Pełnomocnicy Rektora ds. organizacji dyscyplin naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim

	L.p.
	Dyscyplina naukowa
	Nazwisko pełnomocnika
	Wydział
	Adres e-mail

	1. 
	Filozofia
	dr hab. Maciej Witek, prof. US
	Humanistyczny
	maciej.witek@usz.edu.pl

	2. 
	Historia
	dr hab. Adam Makowski, prof. US
	Humanistyczny
	adam.makowski@usz.edu.pl

	3. 
	Językoznawstwo
	dr hab. Adrianna Seniów
	Filologiczny
	adranna.seniow@usz.edu.pl

	4. 
	Literaturoznawstwo
	dr hab. Jerzy Madejski, prof. US
	Filologiczny
	jerzy.madejski@usz.edu.pl

	5. 
	Nauki o kulturze fizycznej
	dr hab. Renata Urban, prof.US
	Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia
	renata.urban@usz.ed.pl

	6. 
	Ekonomia i finanse
	dr hab. Jacek Batóg, prof. US
	Nauk Ekonomicznych i Zarządzania
	jacek.batog@usz.edu.pl 

	7. 
	Geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna
	prof. dr hab. Marek Dutkowski
	Nauk o Ziemi
	marek.dutkowski@usz.edu.pl

	8. 
	Nauki o polityce
	prof. dr hab. Janusz Ruszkowski
	Humanistyczny
	janusz.ruszkowski@usz.edu.pl

	9. 
	Nauki o zarządzaniu i jakości
	dr hab. Edyta Rudawska, prof.US
	Nauk Ekonomicznych i Zarządzania
	edyta.rudawska@usz.edu.pl

	10. 
	Pedagogika
	dr hab. Anna Murawska, prof. US
	Humanistyczny
	anna.murawska@usz.edu.pl

	11. 
	Psychologia
	ks.prof. dr hab. Zdzisław Kroplewski
	Humanistyczny
	zdzislaw.kroplewski@usz.edu.pl

	12. 
	Socjologia
	dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US
	Humanistyczny
	maciej.kowalewski@usz.edu.pl

	13. 
	Matematyka
	prof. dr hab. Grigorij Sklyar
	Matematyczno-Fizyczny
	grigorij.sklyar@usz.edu.pl

	14. 
	Nauki biologiczne
	dr hab. Robert Czerniawski, prof. US
	Biologii
	robert.czerniawski@usz.edu.pl

	15. 
	Nauki fizyczne
	dr hab. Marcin Buchowiecki, prof. US
	Matematyczno-Fizyczny
	marcin.buchowiecki@usz.edu.pl

	16. 
	Nauki o ziemi
	dr hab. inż. Andrzej Osadczuk
	Nauk o Ziemi
	andrzej.osadczuk@usz.edu.pl

	17. 
	Nauki teologiczne
	ks.prof. dr hab. Grzegorz Wejman
	Teologiczny
	grzegorz.wejman@usz.edu.pl

	18. 
	Nauki prawne
	dr hab. Małgorzata Ofiarska, prof. US
	Prawa i Administracji
	malgorzata.ofiarska@usz.edu.pl


